Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018             № 735

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 23.12.2010 № 4158

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная

(коррекционная) школа» муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление мэрии города от 23.12.2010 № 4158

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная

(коррекционная) школа» муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области», следующие изменения:

 1.1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная

(коррекционная) школа» муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области», утвержденное постановлением мэрии

города от 23.12.2010 № 4158, следующие изменения:

 1.1.1. Абзац третий пункта 7.8 раздела 7 Положения изложить в

следующей редакции:

 «Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы заместителю

руководителя производятся ежемесячно по результатам выполнения

установленных отдельных показателей эффективности результатов их

труда.».

 1.1.2. Абзац четвертый пункта 7.8 раздела 7 Положения изложить в

следующей редакции:

 «Размер стимулирующих выплат, показатели и критерии оценки

эффективности результатов его труда конкретизируются в трудовом

договоре заместителя руководителя.».

2

 1.1.3. Абзац пятый пункта 7.8 раздела 7 Положения изложить в

следующей редакции:

 «Размеры  стимулирующих выплат заместителю руководителя,

установленные коллективным договором, локальным нормативным актом

учреждения, не могут превышать размеров стимулирующих выплат,

установленных положением об установлении показателей, размеров и

условий стимулирования труда руководителей муниципальных учреждений,

утверждаемых мэрией города.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев